[bookmark: _GoBack]様式第2号(第22条関係)
　　年　　月　　日

三種町長　　様

土地・建物等の所有者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※)
電話番号
(※)本人(代表者)が手書きしない場合は、記名押印してください。

給水装置の設置に関する土地又は建物等使用同意書

　給水装置の設置に際し、私の所有する（土地・建物等）を下記のとおり使用することに同意します。
　なお、権利継承に際しては、この同意内容を継承します。

記

１．土地又は建物等の所在
２．使　　用　　者　住所
氏名